29/07/2021 . Banco do Brasil

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-08-17 08:56:19)

(338290952420318008
29/07/2021 09:56:04

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado e : & 7 )
Zmpimhe : 2329 12094.

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE M

Agéncia 2278-0

Conta corrente 283141-4

Creditado

Nome P MM CONSIGNACAO GERAL

Agéncia 2278-0

Conta corrente 5347-3

Valor 56,95

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8951522 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 29/07/2021 09:06:49
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 29/07/2021 09:56:04

Transagéo efetuada com sucesso.

{

(S

Transag&o efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 11



14/07/2021

CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

GovConta Caixa

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

2ata Mov Nr.

31/05/2021

Historico

SALDO ANTERIOR

01/06/2021 = SALDO DO DIA
02/06/2021 # SALDO DO DIA
04/06/2021 ® SALDO DO DIA
07/06/2021 - SALDO DO DIA
08/06/2021 - SALDO DO DIA
09/06/2021 & SALDO DO DIA
10/06/2021 - SALDO DO DIA
11/06/2021 - SALDO DO DIA
14/06/2021 - SALDO DO DIA

15/06/2021 150805
15/06/2021 727220

ENVIO TEV
RESG AUTOM

15/06/2021 = SALDO DO DIA
16/06/2021 = SALDO DO DIA
17/06/2021 - SALDO DO DIA
18/06/2021 = SALDO DQ DIA
21/06/2021 “ SALDO DO DIA
22/06/2021 - SALDO DO DIA
23/06/2021 - SALDO DO DIA
24/06/2021 = SALDO DO DIA
25/06/2021 % SALDO DO DIA
28/06/2021 - SALDO DO DIA
29/06/2021 “ SALDO DO DIA

30/06/2021 639032
30/06/2021 000341
30/06/2021 727220

30/06/2021

APLICACAD
CRED TED
RESG AUTOM
SALDO FINAL

GOVCONTA CAIXA
1267600001
1267/006/00071010-0

de: 01/06/2021 até: 30/06/2021

(R3$) Saldo (R$)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.967,64D 4.967,64D
4.967,64C 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249.778,21D 249.778,21D
22.000,00C 227.778,21D
227.778,21C 0,00
0,00
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https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individuaI/imprimir.do?nomeForm=extratoContaIndividualForm&obtv=nul|
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